Газета Новобадиковского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия.
                       В Е С Т Н И К
От 06 ноября  2011 года , понедельник  . Издаётся с декабря 2005 года №18 \30\

   Информационное сообщение.

Протокол  N 2

Заседания  конкурсной комиссии при администрации Новобадиковского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия .
"03"ноября   2011 г.
Присутствовали:

Председатель Комиссии: С.П.Шапорова
Члены Комиссии:А.Ф Шичкина ; Р.К Пиваева ; М.Г Митряйкина.

Секретарь Комиссии: А.А Горбунова
Повестка дня

1. Проведение конкурса по формированию  кадрового  резерва на  замещение вакантных  должностей муниципальной службы в  администрации Новобадиковского сельского поселения.

        Лот № 1 – должность главы администрации Новобадиковского сельского поселения

        Лот № 2 – должность заместителя главы администрации Новобадиковского сельского поселения

        Лот № 3- должность главного бухгалтера  администрации Новобадиковского сельского поселения

   Объявление о проведении конкурса по  формированию  кадрового   резерва  на замещение вакантных должностей  муниципальной   службы  в администрации Новобадиковского  сельского  поселения Зубово-Полянского муниципального района было опубликовано в газете «Вестник » №  23 (50)  от 03 ноября 2011 года.

   Высшая группа:

              Лот № 1
Участники, подавшие заявки : Самошкина Г.И ; Антошкина У.М

              Лот № 2

Участники, подавшие заявки : Пушкарева Т.Ф ; Голынкина М.П
    Главная группа:

               Лот № 3
Участники, подавшие заявки : Горбунова Г.В ; Заикина В.В
Слушали: члена  комиссии  Шичкину А.Ф.,  которая сообщила об участниках конкурса, согласно приложения №1.

Решили:

1. Признать Антошкину У.М   победителем конкурса  в связи с максимальным количеством баллов( согласно приложения №1 ) и включить в состав кадрового резерва на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации Новобадиковского  сельского поселения -на должность главы администрации Новобадиковского сельского поселения .

      Голосовали: "за" -" 5 " человек,

                            "против" -"0 « человек,

                            "воздержались"-«0 " -  человек.

2. Признать Самошкину Г.И  не прошедшим конкурс по формированию кадрового  резерва на замещение  вакантной должности муниципальной службы администрации Новобадиковского сельского поселения. - на должность главы администрации Новобадиковского сельского поселения , ( согласно приложения №1 )

      Голосовали: "за" -" 5 " человек,

                            "против" -" 0" человек,

                            "воздержались"- "0 " человек.

Слушали: члена  комиссии  Пиваеву Р.К., которая сообщила об участниках конкурса, согласно приложения №2.

Решили:

1. Признать Пушкареву Т.Ф  победителем конкурса в связи с максимальным количеством баллов,(согласно приложения №2 ) и включить в состав кадрового резерва на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации Новобадиковского  сельского поселения.- на должность заместителя главы администрации Новобадиковского сельского поселения .

      Голосовали: "за" -" 5 " человек,

                            "против"- " 0 " человек,

                            "воздержались" -" 0" человек.

2. Признать Голынкину М.П  не прошедшей  конкурс по формированию кадрового  резерва на замещение  вакантной должности муниципальной службы администрации Новобадиковского сельского поселения. .- на должность заместителя главы администрации Новобадиковского сельского поселения , (согласно приложения №2)

      Голосовали: "за" -" 5 " человек,

                            "против"- " 0" человек,

                            "воздержались" -" 0" человек.
Слушали: члена  комиссии  Митряйкина М.Г ., которая сообщила об участниках конкурса, согласно приложения №3.

Решили:

1. Признать Горбунову Г.В победителем конкурса, в связи с максимальным количеством баллов,( согласно приложения №3)  и включить в состав кадрового резерва на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации Новобадиковского  сельского поселения.- на должность главного бухгалтера  администрации Новобадиковского сельского поселения .

           Голосовали: "за"- " 5 " человек,

                                 "против"- " 0 " человек,

                                 "воздержались" -" 0 " человек.

2. Признать Заикину В.В. не прошедшей  конкурс по формированию кадрового  резерва на замещение  вакантной должности муниципальной службы администрации Новобадиковского сельского поселения. .- на должность главного бухгалтера  администрации Новобадиковского сельского поселения , (согласно приложения №3)

          Голосовали: "за" " 5 " человек,

                                "против" " - " человек,

                                "воздержались" " - " человек.

Настоящий протокол подлежит опубликованию в газете «Вестник » и  размещению в сети «Интернет»  на официальном сайте  Зубово-Полянского  муниципального района РМ www.Zubovo-Polyana.narod.ru.

Председатель Комиссии:                                         С.П.Шапорова
Члены Комиссии:                                                      А.Ф Шичкина
                                                                                    Р.К.Пиваева

                                                                                    М.Г Митряйкина.
Секретарь Комиссии:                                                А.А Горбунова.
                                              Приложение №1
                                                   Конкурсный бюллетень

ЛОТ №1
Шичкина А.Ф  - член конкурсной комиссии

	N
п/п
	Фамилия, имя,
отчество кандидата
	Оценка
	Краткая мотивировка
выставленной оценки
	Подпись члена
комиссии и дата

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Самошкина Г.И.
	 4
	Диплом о высшем образовании

	5
	Трудовой стаж- 29 лет 2 месяца

	-
	фото

	-
	анкета

	Всего баллов
	9
	Полный пакет документов

	N
п/п
	Фамилия, имя,
отчество кандидата
	Оценка
	Краткая мотивировка
выставленной оценки
	Подпись члена
комиссии и дата

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Антошкина У.М.
	  5
	Диплом о

высшем образовании

	 5
	Трудовой стаж-7 лет 1 месяц

	5
	фото

	5
	анкета

	Всего баллов
	20
	Полный пакет документов

                                              Приложение №2

                                                   Конкурсный бюллетень

ЛОТ №2
Пиваева Р.К.  - член конкурсной комиссии

	N
п/п
	Фамилия, имя,
отчество кандидата
	Оценка
	Краткая мотивировка
выставленной оценки
	Подпись члена
комиссии и дата

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Пушкарева Т.Ф
	        4
	Диплом о средне-специальном образовании

	4
	Трудовой стаж- 8 лет 7месяцев

	5
	фото

	5
	анкета

	Всего баллов
	18
	Полный пакет документов

	N
п/п
	Фамилия, имя,
отчество кандидата
	Оценка
	Краткая мотивировка
выставленной оценки
	Подпись члена
комиссии и дата

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Голынкина М.П
	 5
	Диплом о
Высшем образовании

	 5
	Трудовой стаж- 10 лет

	-
	фото

	-
	анкета

	Всего баллов
	10
	Полный пакет документов

                                              Приложение №3

                                                   Конкурсный бюллетень

ЛОТ №3
Митряйкина М.Г.  - член конкурсной комиссии

	N
п/п
	Фамилия, имя,
отчество кандидата
	Оценка
	Краткая мотивировка
выставленной оценки
	Подпись члена
комиссии и дата

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Горбунова Г.В
	 5
	Диплом о средне-специальном образовании

	5
	Трудовой стаж- 34 лет 10 месяцев

	5
	фото

	5
	анкета

	Всего баллов
	20
	Полный пакет документов

	N
п/п
	Фамилия, имя,
отчество кандидата
	Оценка
	Краткая мотивировка
выставленной оценки
	Подпись члена
комиссии и дата

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Заикина В.В
	  4
	Диплом о средне-специальном образовании

	          4
	Трудовой стаж- 8 лет 4 месяца

	5
	фото

	5
	анкета

	Всего баллов
	18
	Полный пакет документов

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОБАДИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗУБОВО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 ноября  2011 года              №24
« Об утверждении кадрового резерва  на замещение

вакантной должности  муниципальной службы в

администрации Новобадиковского сельского  поселения

Зубово-Полянского муниципального района РМ »

                  В целях предоставления гражданам равного доступа к муниципальной службе в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года N25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",  с законом Республики Мордовия №48-З от 08.06.2007 года «О регулировании отношений в сфере муниципальной службы», решением Совета депутатов Новобадиковского сельского поселения Зубово – Полянского муниципального района РМ от 07.08.2007 года №3»Об утверждении Положения «О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Каргашинском сельском поселении «», решением Совета депутатов Новобадиковского сельского поселения Зубово – Полянского муниципального района РМ от 24 декабря 2009 г. N 6 "Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Новобадиковского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия", с последующими изменениями от 30 июня 2010 года №1 , Уставом  Новобадиковского сельского поселения Зубово – Полянского муниципального района РМ  , протоколом конкурсной комиссии  №2 от 03.11.2011 г
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  кадровый резерв на замещение вакантных должностей муниципальной службы в  администрации Новобадиковского  сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия ,  согласно приложения № 1.
       2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник » и  размещению в сети «Интернет»  на официальном сайте  Зубово-Полянского  муниципального района РМ  www.Zubovo-Polyana.narod.ru
Глава администрации Новобадиковского
сельского поселения Зубово-

Полянского муниципального района

Республики Мордовия :                                               В.И.Митряйкина
Приложение №1

Список

             кадрового резерва на замещение вакантных должностей

муниципальной службы  администрации Новобадиковского  сельского поселения  Зубово-Полянского  муниципального района

Республики Мордовия
	Высшая группа должностей
	Глава администрации сельского поселения

Заместитель главы администрации сельского поселения

	Антошкина У.М
Пушкарева Т.Ф

	Главная группа должностей
	Главный бухгалтер администрации сельского поселения

	Горбунова Г.В

Председатель Комиссии:                                        С.П Шапорова
Члены Комиссии:                                                     А.Ф Шичкина
                                                                                   Р.К.Пиваева
                                                                                   М.Г Митряйкина.
Секретарь Комиссии:                                              А.А.Горбунова
Администрация Новобадиковского сельского поселения

Зубово-Полянского муниципального района

Республики Мордовия
Редактор: Митряйкина В.И.

Адрес редакции: 431143, Зубово-Полянский район,  с.Новое Бадиково ,

Ул. Советская ,д.1.

Учредитель газеты: местное самоуправление  .
Газета Новобадиковского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия.

                       В Е С Т Н И К
От 29 декабря  2011 года , понедельник  . Издаётся с декабря 2005 года №21 \30\

   Информационное сообщение
                                        Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Главы администрации Новобадиковского сельского поселения Зубово – Полянского муниципального района Республики Мордовия
№45 от 21.11. 2011 года
«О премировании работника администрации». Премировать главного бухгалтера Пушкареву Тамару Федоровну с праздником Деньбухгалтера в сумме -500 рублей.
Основание ст.211 оплата труда.
Глава Новобадиковского сельского поселения: В.И.Митряйкиа
                                              Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Главы администрации Новобадиковского сельского поселения Зубово – Полянского муниципального района Республики Мордовия
№46 от 30.11. 2011 года
«О выплате двух плановых месячных денежных содержаний работникам».
1. По итогам работы выполнения социально-экономических показателей Новобадиковского сельского поселения за 2010 год , произвести выплаты работникам муниципальной службы администрации Новобадиковского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района в размере двух плановых месячных денежных содержаний.
2. Источником покрытия расходов определить средства сельского бюджета по разделу 01 «Общегосударственные вопросы по статье бюджетной классификации 211.
Глава администрации Новобадиковского сельского поселения : В.И.Митряйкина
                                                 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Главы администрации Новобадиковского сельского поселения Зубово – Полянского муниципального района  Республики Мордовия
№47 01.12.2011 года.
1. На основании распоряжения главы администрации Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия №114-р от 28 ноября 2011 годаза выполнение особо важного и сложного задания по организации и проведению месячника пожилых людей в октябре месяце 2011 года премировать муниципальных служащих администрации в размере одного планового фонда месячного денежного содержания.
2Источником покрытия указанных расходов определить средства,предусмотренные
решением Совета депутатов от 13.09.2011 года №10«О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Новобадиковского сельского поселения от 25.12.2010 года «О бюджете Новобадиковского сельского поселения на 2011 год и на плановый период 2012-2013 годов»,на оплату труда муниципальных служащих  администрации Новобадиковского сельского поселения.
Глава администрации Новобадиковского сельского поселения: В.И.Митряйкина.
              Администрация Новобадиковского сельского поселения Зубово – Полянского муниципального района  Республики Мордовия
                                     Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
№ 48-р от 23.12.2011 года.
Исходя из данных выполнгения основных показателей социально-экономического развития администрации Новобадиковского сельского поселения за ноябрь месяц 2011 год и условий выплат из фонда стимулирования произвести выплату лицам , замещающиммуниципальны должности и должности муниципальной службы премии по результатам работы за ноябрь месяц 2011 года , с учетом снижения поголовья скота , в размере 100 %.

Глава Новобадиковского сельского поселения: В.И.Митряйкина

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБАДИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗУБОВО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
от 30.12.2011 года №50
1.За выполнение особо важного и сложного задания по формированию прогноза социально-экономического развития администрации Новобадиковского сельскогопоселения на 2012-2014 годы и бюджета администрации Новобадиковского сельского поселения на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов выплатить премию муниципальным служащим администрации Новобадиковского сельского поселения в размере одного планового фонда месячного денежного содержания.
2.Источником покрытия указанных расходов определить средства,предусмотренные решением Совета депутатов от 28.12.2011 года №1 администрации Новобадиковского сельского поселения "О бюджете Новобадиковского сельского поселения на 2012 год и на плановый период 2012 и 2013 годы",на оплату труда муниципальных служащих администрации Новобадиковского сельского поселения.
Глава Новобадиковского сельского поселения: В.И.Митряйкина
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

Новобадиковского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗУБОВО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ:

N 22                                                             от 29 .12.  2011 года.

              «О назначении ответственных за проведение

                  Новогодних мероприятий на территории Новобадиковского

                  сельского поселения».

           В связи с проведением Новогодних и Рождественских праздников на территории

           Новобадиковского сельского поселения

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить ответственной за проведение Новогодних мероприятий в Новобадиковской

основной школе с 29 по 30 декабря 2011 года и  состояние пожарной безопасности

 директора  школы Шапорову Софью Петровну.

   Во время новогодних каникул  в школе  назначить дежурство с 9.00 до 18.00 часов.

2..Назначить ответственным за проведение Новогоднего Бала-Маскарада в Новобадиковском доме культуры 31.12.2011 года и состояние пожарной безопасности

заведующего сельского клуба Горбунова Павла Федоровича.

             Глава администрации Новобадиковского

              сельского поселения:                          В.И.Митряйкина.

Администрация Новобадиковского сельского поселения

Зубово-Полянского муниципального района

Республики Мордовия
Редактор: Митряйкина В.И.

Адрес редакции: 431143, Зубово-Полянский район,  с.Новое Бадиково ,

Ул. Советская ,д.1.

Учредитель газеты: местное самоуправление  .